
令和６年８月２日 
日本下水道事業団 

 
 

関東・北陸総合事務所埼玉事務所電話番号の変更のお知らせ 
 
 

  平素は、日本下水道事業団の業務運営につき、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度当事業団では、通信環境の見直しに伴い関東・北陸総合事務所埼玉事務所の電話番号
を以下のとおり変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 
 
 

 
【変更日】令和６年 8月 27 日（火） 

 
 
 

新電話番号 現電話番号 

048-498-2011 048-235-7865 

 
 
 
※住所及び FAX 番号は、変更ありません。 


